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Gerda Onnes Jilt Groenendal Maarten Burggraaff
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Rosiet Baris Jos Mulders
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Theo Onnes Mary Velthoen Jantine Koppert Edward Holze

Deze keer doen er twee kunstenaars voor de eerste keer mee.

Jilt Groenendal. Hij werkt abstract. Het schilderen is voor hem een proces en een spontaan laten gebeuren. Middel
en doel, proces en resultaat zijn even belangrijk. Het schilderen vindt van binnenuit plaats. Vorm is een uitdrukking
uit en van het vormloze en geeft daar inhoud aan. Als medium wordt olieverf gebruikt.

Jantine Koppert. Hoe wij mensen met de aarde omgaan, hoe we ingrijpen in natuurlijke processen en hoe we onze
relatie met het land om ons heen vormgeven, fascineert Jantine Koppert. Zij is opgegroeid op een kwekerij voor
snijbloemen daar werd ze van jongs af aan geconfronteerd met de invloed van de elementen op het dagelijks werk
en met de invloed van menselijk handelen op de omringende natuur. Die wisselwerking heeft haar altijd
gefascineerd en is een onuitputtelijke bron voor haar beeldende werken. Karakteristiek in het werk van Jantine zijn
het losjes spelen met associaties, het reduceren van materiaal of vorm, enige mate van vervreemding en een
gevoelde spanning tussen vitaliteit en kwetsbaarheid.

Ze werkt met verschillende materialen zoals glas, textiel en papier.
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Na een winterstop kunt u ook weer het werk van Maarten burggraaf bekijken Bezoekers zijn welkom in de 8000 m2

grote, mooie Gerichtshof, met meer dan 80 beelden.

Bij alle kunstenaars bent u van harte welkom om de verscheidenheid van werken te bekijken. Onder de afbeelding
alle adressen.

Edwin Grissen

Welkom op zondag 7 juli van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Jilt Groenendal Coensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’‘t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC Eenum www.steenbeelden.nl

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.
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